КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.09.2023 г. п.г.т. Мотыгино №21-243

«О внесении изменений в Решение Мотыгинского районного Совета
депутатов от 16.10.2015 № 2-13 «Об утверждении структуры администрации
Мотыгинского района»

Руководствуясь Постановлением Совета администрации Красноярского
края от 14.11.2006 № 348-п «О формировании прогноза расходов
консолидированного бюджета Красноярского края на содержание органов
местного самоуправления и муниципальных органов», Уставом Мотыгинского
муниципального района Красноярского края, Мотыгинский районный Совет
депутатов

В Решение Мотыгинского районного Совета депутатов от16.10.2015
№ 2-13 «Об утверждении структуры администрации Мотыгинского района»
внести (в ред. решений от 23.06. 2016 № 7-63, от 21.06. 2018 № 23-222,
от 20.12. 2018 № 27-259, от 25.09. 2019 № 33-320, от 31.10. 2019 № 34-331,
от 19.03. 2020 № 36-358, от 24.03. 2022 № 11-113, от 22.12. 2022 № 16-169,
от 22.06. 2023 № 19-222) следующие изменения:

1.1. В заголовке приложения к Решению словосочетание
«муниципальных служащих 44 человека» заменить словосочетанием
«муниципальных служащих 45 человек».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по законности, местному самоуправлению.

3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит размещению на
официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

РЕШИЛ:

Глава Мотыгинского района

Председатель Мотыгинского
районного Совета депутатов В.Д. Федюкина

В.А. Смирнов

cf/.PP
(дата подписания)